
 

 
Møteprotokoll  

for 
Kongsberg kirkelige fellesråd 

 

Tid: 07.05.24 

Sted: Kirketorget 2 

___________________________________________________________________________________________ 

Fremmøtte: 

Bjørn Erik Dalshagen Medlem – representant Hedenstad mr.   

Eirin Storaker Tandberg Medlem – representant Efteløt mr.   

Dag Simenstad Medlem – representant Komnes mr. 

Lis Berit Nerli Leder –     representant Tuft mr. 

Connie V. Thorberg Varamedlem- Kongsberg og Jondalen mr 

Roar Tønnessen  Medlem – Prost 

Aleksander Aardalsbakke Bjerke  Kommunal representant 

Bodil Haukaråsen  Kirkeverge sekretær 

Arild Berg Leder bygg/FDV og gravplass 

 

Forfall: Inger Johanne Flatland Christensen   

  
 
____________________________________________________________________________________________ 

 
 
Saksnr  Saker 
 
  14/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
  15/2024 
  16/2024 
  17/2024                    
  18/2024 
  19/2024 
   20/2024 

Godkjenning av protokoll fra møte 20.02.24 
Årsregnskap og Årsmelding 2023 
Utvidelse av navnet minnelund Gomsrud 
Etiske retningslinjer 
Orienteringer 
 
 
 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste.  
Godkjenning av protokoll fra møte 16.04.24 
Årsregnskap og Årsmelding 2023 
Utvidelse av navnet minnelund Gomsrud 
Etiske retningslinjer 
Orienteringer 
Eventuelt 
 
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
Kongsberg, 24.05.24 

 
Lis Berit Nerli    Bodil Haukaråsen 

Leder      Kirkeverge 



 

Sak 14/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  

1. Innkalling godkjent. 

2. Saksliste godkjent. 

 

Sak 15/2024 Godkjenning av protokoll 16.04.24 

 

Vedtak: Protokollen godkjennes. 
 
 

Sak 16/2024 Årsregnskap og Årsmelding 2023 

 
Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet av Kongsberg kommunes regnskapsavdeling og oversendt 
revisor fra kommunen. Det er ikke godkjent av revisor på nåværende tidspunkt. Regnskapet er 
avsluttet med et merforbruk på kr 190.688,81-. 
 
Vedtak: Årsregnskapet for Kongsberg kirkelige fellesråd godkjennes slik det foreligger. 
Merforbruket på kr 190.688,81 vedtas å dekkes inn av fellesrådet disposisjonsfond konto 2560029 
i 2024. 
Udekket beløp i investering kr 68.483,- grunnet Egenkapitaltilskuddet til KLP, vedtas å dekkes inn 
av driftsmidler i 2024. 
 
Det forutsettes at Trosopplæringsmidlene blir splittet slik de var før Årsregnskapet 2023, tilbake i 
bundet og ubundet fond fordelt på Kongsberg og Sandsvær trosopplæringstiltak. 
 
Kongsberg kirkelige fellesråd godkjenner forslag til årsmelding for Kongsberg kirkelige fellesråd 
2023. 
 

Sak 17/2024 Utvidelse av navnet minnelund Gomsrud 

 

Det vises til fellesrådets møte 16.04.2024 sak 11/2024. I vedtaket fremgår det at navnet minnelund 
på Gomsrud økes med 764 plasser.  

Kirkevergen har hatt samtale med Stasforvalteren i etterkant av møtet, og ble informert om at det 
har kommet nye regler som gjør at planen må endres noe. Konsekvensen gir en reduksjon fra 764 
til 744 plasser, det vil si 20 plasser færre enn fremlagt i fellesrådets møte 16.04.2024 sak 11/2024. 

Da det er fremkommet nye momenter av avgjørende betydning for denne saken, finner 
kirkevergen det nødvendig å realitetsbehandle saken om navnet minnelund på Gomsrud på nytt, 
og fremmer følgende forslag til vedtak: 

Vedtak i sak 11/2024 opphører. 

Navnet minnelund på Gomsrud utvides med 744 plasser. 
Kostnadsoverslaget for utvidelse av minnelund er kr 2,1 millioner eks mva. finansieres av 
mindreforbruket fra 2023 på investeringsregnskapet. 
 
Nødvendig dokumentasjon og søknad om godkjenning på en utvidelse av navnet minnelund 
Gomsrud følger denne saken, og oversendes Statsforvalteren i Buskerud for behandling. 

Kongsberg kommunes avdeling for byggesaker er informert om saken.  
 

Vedtak:  



Vedtak i sak 11/2024 opphører. 

Navnet minnelund på Gomsrud utvides med 744 plasser. 
 
Kostnadsoverslaget for utvidelse av minnelund er kr 2,1 millioner eks mva. finansieres av 
mindreforbruket fra 2023 på investeringsregnskapet. 
 
Nødvendig dokumentasjon og søknad om godkjenning på en utvidelse av navnet minnelund 
Gomsrud følger denne saken, og oversendes Statsforvalteren i Buskerud for behandling. 

 

Kongsberg kommunes avdeling for byggesaker er informert om saken. 

 

Sak 18/2024 Etiske retningslinjer 

Etiske retningslinjer for Kongsberg kirkelige fellesråd. 

Fakta: Kirkerådet og Hovedorganisasjonen KA oppfordrer alle valgte råd i Den norske kirke til å 
vedta etiske retningslinjer for sitt arbeid. 

Fremlagte forslag er utarbeidet av Kirkerådet og KA i fellesskap, og er behandlet i begge 
virksomheters styrende organer. 

Formålet med etiske retningslinjer for arbeidet i kirkelige råd er å bidra til en mest mulig effektiv, 
tillitsskapende og bærekraftig virksomhet og samtidig gi økt trygghet i møte med etiske dilemmaer 
som kan oppstå i arbeidet. 

Forslaget tar utgangspunkt i tre ulike dimensjoner ved den kirkelige folkevalgtrollen: 

• den representative rollen de folkevalgte har på vegne av dem som har stemt på dem i 
kirkevalget 

• det forvaltningsmessige ansvaret som følger av å være folkevalgt 

• arbeidsgiveransvaret (for de rådene som har dette) 

Vurdering: Vedtatte retningslinjer vil gjelde både for rådet som fellesskap og for det enkelte 
rådsmedlemmet, uavhengig om man er folkevalgt, ansattvalgt, sokneprest, prost eller biskop med 
fast sete i rådet. 

Vedtatte retningslinjer evalueres siste året i valgperioden.  

Se vedlegg. 

Vedtak:  
Sak utsettes til neste møte. Kirkeverge og leder gjennomgår retningslinjer og saks innledning og 
lager et felles forslag. 
 

 Sak 19/2024 Orienteringer 

• Orientering v/kirkeverge  
• Orientering v/prost  

 
Vedtak:  
Orienteringen tas til følge. 

 

Sak 20/2024 Eventuelt 

Forslag fra Aleksander A Bjerke: 
Fellesrådet ber om en mulighetsstudie og langsiktigplan for navnet minnelund og anonym 
minnelund i hele kommunen, presenteres i første møte i 2025. 

 

 


